3.000.000.000
سه میلیارد ریال 

طرح آبرسانی شهر چناران-  2
شهرستان چناران )اتصال چاه جدید 

شماره 5 به مخزن5000 موجود(

59.669.201.632  ریال ) پنجاه و نه میلیارد 2004001446000213
و ششصد و شصت و نه میلیون و دویست 

و یک هزار و ششصد و سی و دو ریال (

2.984.000.000
ریال ) دو میلیارد و 
نهصد و هشتاد و 
چهار میلیون ریال(

طرح عملیات حفاری، لوله گذاری و 3
آزمایش پمپاژ چاه گمانه جدید شهر 

قوچان )اراضی فخرآباد(

58.960.620.796 ریال ) پنجاه و هشت 2004001446000212
میلیارد و نهصد و شصت میلیون و 

ششصد و بیست هزار و هفتصد و نود و 
شش ریال (

2.949.000.000
ریال ) دو میلیارد و 
نهصد و چهل و نه 

میلیون ریال(

»  فراخوان مناقصه عمومی « نوبت دوم

شــرکت مدیریــت ســاخت و ابنیــه رضــوی در نظــر دارد تعــدادی از امــاک خــود در شــهرهای تهــران و مشــهد را بــه شــرح 
مشــخصات جــدول ذیــل از طریــق برگــزاری مزایــده عمومــی بــه فــروش برســاند. 

عاقــه منــدان مــی تواننــد جهــت کســب اطاعــات بیشــتر و خریــد اســناد مزایــده، بــا ارائــه اصــل فیــش واریــزی بــه مبلــغ

[...]

49/990/143/545191404/11/12191404/11/268:001404/11/272/499/507/177مناقصه عمومی یك  مرحله ایشهركردشركت شهركهای صنعتی استان)تجدید(

شناسه آگهی 2104679شركت شهرك های صنعتی چهارمحال و بختیاری
ف

,۱
۴۰

۴۱
۷۰

۷۸

مناقصه گزار: شركت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران منطقه قم
موضوع مناقصه: خرید 12000 )دوازده هزار( لیتر كنسانتره فوم 

%3  FFFP آتش نشانی
مناقصه،  برگزاری  مراحل  كلیه  مناقصه:  اسناد  دریافت  نحوه 
مالی  پیشنهاد  ارائه  و  بارگذاری  تا  مناقصه  اسناد  دریافت  از 
طریق  از  قیمت،  پیشنهاد  پاكت های  گشایش  و  مناقصه گران 
نشانی به  )ستاد(  دولت  الكترونیكی  تداركات  سامانه   درگاه